contador, de que se enquadra como microempresa ou empresa de pequeno porte, 

além de todos os documentos previstos no item 2-Da documentação, deste edital. 

2.5.1. As cooperativas que tenham auferido, no ano calendário anterior, receita bruta até o 

limite de 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais), gozarão dos benefícios 

previstos nos art. 42 à 45 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, 

disciplinados nos itens 2.6 e 4.1 à 4.4 deste edital, conforme o disposto no art. 34, da Lei 

11.488, de 15 de junho de 2007, desde que também apresentem, no envelope de

[...]

90 (noventa) dias após a ordem de início dos serviços. 

Forma de Pagamento: 

Em três parcelas, conforme o cronograma físico-financeiro e após os serviços terem sido aceitos 
pela setor de Engenharia do Município.   

Custo Aproximado: 
 R$ 160.024,11 (Cento e sessenta mil, vinte e quatro reais e onze centavos). 

Observação: 
 A empresa executora dos serviços deverá fornecer todo o material, mão-de-obra e 
equipamentos, inclusive hospedagem e alimentação para o pessoal que irá executar os serviços. Ficando 
também responsável pela água e energia elétrica caso seja necessário para execução do objeto desta